ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.ДОМАШКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 446407, Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,

ул.Домашкинская, 2

Т,Ф. 8 (846) 63 3-14-57; 3 – 14 – 91.                                             эл.п.: domashki@mail.ru

Сайт http://СОШ-Домашка.рф

ОГРН 1116350001393

ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ

от  30 августа  2019  года                                                            № 70 – ОД

Об утверждении локальных

нормативных актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава ГБОУ

СОШ с.Домашка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты ОО:

 Положение об электронном журнале в ГБОУ СОШ с.Домашка

 Положение об использовании сотовой (мобильной) связи в ГБОУ

СОШ с.Домашка

 Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ с.Домашка

2. Григошкиной Н.В., зам.дир.по УВР, разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор________________Ходакова В.П.

С приказом ознакомлена:

Дата  Подпись  Расшифровка

  Григошкина Н.В.

mailto:domashki@mail.ru

		2022-01-09T12:50:29+0400
	00ea5c44f6b455fa32
	Ходакова В_П_